
.u. mEs
EOUIIAFEIIIII TEITAFsK I FE 5TIYIL

EEl{A trtE55
ld u.n Es5. E a

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zal<ona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br, 39114),
(,Iana 4. Pravilnil<a o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90114), dlana 17.
Pravila JU MES-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od l0 maja 2016. godine,
Plana nabavki iOdlul<e Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki 2a2018. godinu broj:54118, od
30.01,2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 0l-IX-535-2118, od 14.09.2018. godine, Ponude
ponudada od 21 .09.2018. godine, Direktor ustanove, donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponutlaia

putem Direktnog sporazuma

ilan 1.
Prihvata se ponuda ponucfada "TIME" doo, Mula Mustafe Ba5eskije 63..71000 Sarajevo ID bro.j:
4201754430001 za nabavl<u usluga najma vozilazaprevoz putnika zapotrebe JU ,,MES-
Medunarodni teatarsl<i festival Scena-MESS"za potrebe organizacija predstojeieg 58. Festivala MESS
l<ojiieseodrZati od29. septembrado6.oktobra2018.godine,asve usl<ladusatel<stom pozivaza
dostavu ponude i specifikacijom, po cijeni od 4.500,00 bez PDV-a

,. ilan2.
Obavezuje se Ugovorni organ da sa izabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci
predrnetnih usluga za potrebe'JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS" putem
Direktnog sporazuma.

ilan 3.
Sredstva za plad,anie najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sredstava
budZeta predvideno g za 201 8. godinu.

I 
ilan 4.

Izvje5taj o provedenom postupl<u javne nabavke od strane ,goub.nog organa dostaviti nadleZnom
organuupravljan.jauMES-u-UpravnomodboruiAgencijizajavnenabavke|

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i
internet stranici http://www.rness.bal2016/ .

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponuclada



.u. FtE5
EOUIIARIBt{I TEATAR5KI FE5TIVIL

EEI{A tftE55
btLJ.trtE55.EA

ObrazloZenje:
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga putem direktnog sporazuma- usluga
najma vozilazaprevoz putnil<a za potrebe JU ,,MEs-Medunarodniteatarski festival Scena-MESS"za
potrebe organizacijapredstojeieg 58. FestivalaMESS kojiie se odrZati od29. septembrado 6. ol<tobra
2018. godine, broj: 0l-X-535-1/18, od 14.09.2018. godine, ugovorni organ zapodeo je postupak javne
nabavke.
Ugovorni organ je ispitao trZiSte te traLio pisani prijedlog cijena od privrednih subjekata koji obavljaju
djelatnost koja je predmet javne nabavke. Nakon Sto je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovorni
organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada 66TIME" doo, Mula Mustafe Ba5eskije 63.. 71000
Sarajevo ID broj: 4201754430001, te je shodno navedenom donesena Odluka kao2-0,:r.Wo?,itll:i:

/-,:i)/ 'rl::',

Broj: 01-lX-582/18
Sarajevo, 21.09.2018. godine


